
 

 

 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 17/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Бочкур Марії Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,0898 га кадастровий номер 2625885901:01:001:0180 вулиця Промислова 

село Стебник, селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Бочкур Марії Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,0898 га кадастровий номер 2625885901:01:001:0180 вулиця Промислова 

село Стебник. 

2. Передати у приватну власність гр. Бочкур Марії Василівні земельну 

ділянку ”для ведення особистого селянського господарства” площею 0,0898 га 

кадастровий номер 2625885901:01:001:0180 вулиця Промислова село Стебник. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 18/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Бочкур Марії Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,0699 га кадастровий номер 2625885901:01:001:0177 урочище «Біля 

птахівника» село Стебник. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Бочкур Марії Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,0699 га кадастровий номер 2625885901:01:001:0177 урочище «Біля 

птахівника» село Стебник. 

2. Передати у приватну власність гр. Бочкур Марії Василівні земельну 

ділянку ”для ведення особистого селянського господарства” площею 0,0699 га 

кадастровий номер 2625885901:01:001:0177 урочище «Біля птахівника» 

село Стебник. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 19/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Бочкур Марії Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,2059 га кадастровий номер 

2625885901:01:001:0181 вулиця Промислова, 24 село Стебник. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Бочкур Марії Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,2059 га кадастровий номер 

2625885901:01:001:0181 вулиця Промислова, 24 село Стебник. 

2. Передати у приватну власність гр. Бочкур Марії Василівні земельну 

ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель і споруд” площею 0,2059 га кадастровий номер 

2625885901:01:001:0181 вулиця Промислова, 24 село Стебник. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 
 

 

 

 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 

 
 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 20/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Білогубки Віктора Івановича із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,15 га кадастровий номер 

2625855600:02:001:0854 вулиця Кобилянської, 9 селище Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Білогубки Віктора Івановича із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,15 га кадастровий номер 

2625855600:02:001:0854 вулиця Кобилянської, 9 селище Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Білогубці Віктору Івановичу 

земельну ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,15га кадастровий номер 

2625855600:02:001:0854 вулиця Кобилянської, 9 селище Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 
 

 

 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 21/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Папушак Галини Володимирівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0815 га кадастровий номер 

2625855600:01:001:1534 вулиця Весняна, 7 селище Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Папушак Галини 

Володимирівни із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) ”для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд” площею 0,0815га 

кадастровий номер 2625855600:01:001:1534 вулиця Весняна, 7 селище Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Папушак Галині Володимирівні 

земельну ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0815 га кадастровий номер 

2625855600:01:001:1534 вулиця Весняна,7 селище Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 22/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Мельника Мирослава Романовича із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0688 га кадастровий номер 

2625855600:01:002:0807     вулиця Костюка, 23 селище Лисець.. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Мельника Мирослава 

Романовича із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель і споруд” площею 0,0688 га кадастровий 

номер 2625855600:01:002:0807 вулиця Костюка, 23 селище Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Мельнику Мирославу Романовичу 

земельну ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0688га кадастровий номер 

2625855600:01:002:0807 вулиця Костюка, 23 селище Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 23/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Шухти Галини Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,1166 га кадастровий номер 

2625885801:03:002:1010     вулиця Сагайдачного, 5   село Ст. Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Шухти Галини Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,1166 га кадастровий номер 

2625885801:03:002:1010 вулиця Сагайдачного, 5 село Ст. Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Шухті Галині Василівні земельну 

ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель і споруд” площею 0,1166 га кадастровий номер 

2625885801:03:002:1010 вулиця Сагайдачного, 5 село Ст. Лисець. 

3.Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 24/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Гуменяк Ярослави Михайлівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0814 га кадастровий номер 

2625885801:04:002:0894     вулиця  Шевченка, 458   село Ст. Лисець.. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Гуменяк Ярослави Михайлівни 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0814 га кадастровий номер 

2625885801:04:002:0894 вулиця Шевченка, 458 село Ст. Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Гуменяк Ярославі Михайлівні 

земельну ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,0814 га кадастровий номер 

2625885801:04:002:0894 вулиця Шевченка, 458 село Ст. Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 25/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Лущак Людмили Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,09 га кадастровий номер 

2625855600:01:001:1532  вулиця Івасюка, 21селище Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Лущак Людмили Василівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,09 га кадастровий номер 

2625855600:01:001:1532 вулиця  Івасюка, 21селище Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Лущак Людмилі Василівні 

земельну ділянку ”для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд” площею 0,09 га кадастровий номер 

2625855600:01:001:1532    вулиця  Івасюка, 21  селище Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 
 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 26/08-2023 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,13 га кадастровий номер 2625885801:03:003:0462 урочище «Сад» 

село Ст. Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,13 га кадастровий номер 2625885801:03:003:0462 урочище «Сад» 

село Ст. Лисець.. 

2. Передати у приватну власність гр. Дубницькій Надії Семенівні 

земельну ділянку ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,13 га кадастровий номер 2625885801:03:003:0462 урочище «Сад» 

село Ст. Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 27/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,16 га кадастровий номер 2625885801:02:002:0010 урочище «Межи руди» 

село Ст. Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,16 га кадастровий номер 2625885801:02:002:0010 урочище «Межи руди» 

село Ст. Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Дубницькій Надії Семенівні 

земельну ділянку ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,16 га кадастровий номер 2625885801:02:002:0010 урочище «Межи руди» 

село Ст. Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 28/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,25 га кадастровий номер 2625885801:03:003:0458 урочище «Обучі» 

село Ст. Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,25 га кадастровий номер 2625885801:03:003:0458 урочище «Обучі» 

село Ст. Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Дубницькій Надії Семенівні 

земельну ділянку ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,25 га кадастровий номер 2625885801:03:003:0458 урочище «Обучі» 

село Ст. Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VІІІ демократичного скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 29/08-2023 
 

Від 08 серпня 2023 року.                                                             селище Лисець 
 

«Про затвердження технічної документації» 
 

Розглянувши  технічну документацію  гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,16 га кадастровий номер 2625885801:02:002:0016 урочище «Межи руди» 

село Ст. Лисець. 

Лисецька селищна рада  
 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити технічну документацію гр. Дубницької Надії Семенівни із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,16 га кадастровий номер 2625885801:02:002:0016 урочище «Межи руди» село 

Ст. Лисець. 

2. Передати у приватну власність гр. Дубницькій Надії Семенівні 

земельну ділянку ”для ведення особистого селянського господарства” площею 

0,16 га кадастровий номер 2625885801:02:002:0016 урочище «Межи руди» село 

Ст. Лисець. 

3. Внести відомості про дані земельної ділянки до ДРРП. 

 

 

 
 

Селищний голова                                                          Анатолій  ЛУЩАК 

 
 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я № 17/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 18/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 19/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 20/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 21/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 22/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 23/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 24/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 25/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 26/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 27/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 28/08-2023
	Р І Ш Е Н Н Я № 29/08-2023

